

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ สายทางบ้านนายนิพนธ์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ สายทางบ้านนายนิพนธ์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๗๗๐.๐๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ ๒๓.๑๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๒๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕(ก))

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุแทน สุขอินทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปา	กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่โครงการ บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ 12 สายทางบ้านนายนิพนธ์ ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

3

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 46 เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร		
2	งานก่อสร้างทาง	421,582.92	
3	งานชลประทาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	421,582.92	
	ราคากลาง	421,000.00	
	ราคากลาง	สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(นายโอวาส หว่างกลาง)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง)

ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุแทน สุขอินทร์)

กรรมการ

เจ้าพนักงานกิจการประปา

(นายสรร ฉัตรวีรกุล)

เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

กรรมการ

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ

นายก อบต.

แบบสรุปค่าก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่โครงการ บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ 12 สายทางบ้านนายนิพนธ์ ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 46 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง	309,441.37	1.3624	421,582.92	
3	งานชลประทาน				
"าลา".....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				421,582.92	

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย บาท/ตร.ม.


 (นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ บร.4 แผ่นที่ 1

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง

5.00 ม. ยาว

154.00 ม. หนา

0.15 ม. มุมคอนกรีต

ตร.ม.

ชนิดให้ล่ทางหินคลุกตามสภาพ

23.10 ลบ.ม.

สถานที่โครงการ บ้านโนนชัย หมู่ที่ 12 สายทางบ้านนาอินทร์ ต.หนองเรือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

วันที่ประมาณราคา อัตราค่าน้ำมันที่ใช้ในการคำนวณราคาเครื่องจักร ค่าเสื่อมราคาและค่าขนส่งเฉลี่ย 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต้นทุน+fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ปรับแต่งชั้นพื้นทาง	ตร.ม.	770.00	1.72	1,324.40	1.3624	1,804.36	1,804.36	
2	ดินถม	ลบ.ม.							
3	งานไหลทางคลุก	ลบ.ม.	23.10	315.00	7,276.50	1.3624	9,913.50	9,913.50	
4	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	38.50	241.00	9,278.50	1.3624	12,641.03	12,641.03	
5	ท่อ pvc 2"	ฟุต	3.75	157.01	588.79	1.3624	802.16	802.16	
6	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค2)	ลบ.ม.	115.50	1,908.88	220,475.64	1.3624	300,376	300,376	
7	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	115.50	191.86	22,159.83	1.3624	30,190.55	30,190.55	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	154.00	23.14	3,563.56	1.3624	4,854.99	4,854.99	
9	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	770.00	12.07	9,293.90	1.3624	12,662	12,662	
10	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	770.00	30.00	23,100.00	1.3624	31,471	31,471	
11	เหล็ก RB 15 มม.	ตัน	0.17829	18,679.82	3,330.37	1.3624	4,537.30	4,537.30	
12	เหล็ก RB 19 มม.	ตัน	0.03577	19,514.02	698.07	1.3624	951.06	951.06	
13	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	0.2433	21,286.40	5,179.41	1.3624	7,056.42	7,056.42	
14	งานท่อคสล.ชั้น 3	ฟุต		529.00	-	1.3624	-	-	
15	งานบ่อพัก	บ่อ			-	1.3624	-	-	
16	ค่าแบบช่างต่อตามยว 2 ซ้ำ	ม.	154.00	20.60	3,172.40	1.3624	4,322.08	4,322.08	
	รวม				309,441.37	1.3624	421,582.92	421,582.92	

คำนวณราคากลาง

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

นายช่างเขียนแบบช่างานูงาน